Кабельные адаптеры 10.0-42.0 кВ
Ограничители перенапряжений
Шинные мосты
Проходные изоляторы, бушинги
Оглавление
• Угловой кабельный адаптер 6.0-17.5 кВ, 630 А, 1250 А стр. 2
• Соединительный (задний) адаптер для парного соединения

47.4
49.5
Пример заказа:
Кабель 36кВ, алюминиевая жила 3*95мм2 с диаметром изоляции жилы 29мм. Заказ W36CB1DM13
Примечание:
Комплекты для герметизации или беспаечного заземления заказываются отдельно.
Пожалуйста, добавьте «-X» для кабеля с медным проволочным экраном без брони, например W36CB1D05C3-X.
Не стесняйтесь обращаться к нам за подробной информацией.
* Пожалуйста, убедитесь, что код наконечника соответствует размеру корпуса разъема.
Сечение
жилы
(мм2)
Тип кабельного наконечника
Медный
обжим-
ной
Раз-
мер
адап-
тера *
Алюминиевый
болтовой
Раз-
мер
адап-
тера *
35 02C
1
M
1
(A
U
LZ2
5
-9
5
-1
6
)
- - 1
50 03C - -
70 04C
M
2
(A
U
LZ7
0-2
4
0-1
6
)
-
95 05C -
120 06C - -
150 07C - -
185 08C - -
240 09C - -
300 10C - -
M
3
(A
U
LZ1
8
5-4
0
0
-1
6
)
2
400 11C - -